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

8-033-310-75-78.

ДОМ в д. Азаричи, деревянный, с хоз.

постройками. Тел. 8-029-320-77-30.

ДОМ деревянный, в д. Мижевичи, 

имеются хоз. постройки и большой 

участок земли, цена договорная. Тел. 

8-029-617-46-52.

ДОМ, 6х8, в д. Савичи, ул. Мичурина, 4, 

есть хоз. постройки, сад, водопро-

вод, 16 соток земли, документы на 

дом. Тел. 3-14-02, 8-044-792-62-43.

ДОМ кирпичный, на ул. Свободы, есть 

все коммуникации. Тел. 8-029-615-

17-98.

ДОМ, в центре города, на ул. Ружанской, 

деревянный, все коммуникации, хоз. 

постройки, цена договорная. Тел. 

8-029-943-47-96.

ДОМ 2-этажный, в пер. Гвардейском, д. 

11, кв. 2, пл. 200 м2, + гараж, 90000 

у.е., возможен торг. Тел. 8-104-917-

41-76-50-19, 3-20-78.

ДОМ деревянный, общ. пл. 110 м2, вода, 

канализация имеется, газ рядом, 

участок 30 соток, гараж, сарай. Тел. 

8-033-311-15-72.

ДОМ деревянный, в центре города, в 

пер. Пионерском, добротный, пл. 72 

м2, имеется вода, отопление газовое, 

участок 6 соток. Тел. 8-029-750-18-16, 

8-029-624-49-75.

ДОМ, в Новодевятковичах, на ул. Совет-

ской, 29, от Слонима 17 км, в доме 

есть вода, газ, отопление газовое, 

печь, сделан ремонт, сад, огород, 

ухоженный, рядом речка, пруды, 

до дома асфальт, 10 000 у.е. Тел. 

8-033-649-00-18, 8-033-699-11-20, 

8-029281-98-46.

ДОМ деревянный, на ул. Пушкина, 1950 

г.п., вода, свет, газ подведен к пли-

те, участок 10 соток, 12000 у.е. Тел. 

8-033-312-92-95.

ДОМ, в р-не Лобазовки, шлакобетон-

ный, 4 комнаты, водоснабжение, 

отопление газовое и печное, подвал 

тёплый и гараж, хоз. постройки, 

участок 6 соток. Тел. 5-34-40, 8-029-

885-76-45.

ДОМ деревянный, жилой, с хоз. по-

стройками, в д. Стеневичи, 81, Жи-

ровичский с/с, Слонимский р-н, торг. 

Тел. 8-025-740-19-35.

ДОМ, в д. Шиловичи, деревянный, 7 

соток, сарай, свет, вода во дворе, 

автобусная остановка, магазин, 100 

м речка. Тел. 5-81-85, 8-029-928-49-

60, 8-029-966-00-77.

ДОМ, р-н Чемеры, деревянный, все ком-

муникации, хоз. постройки, гараж, 

баня. Тел. 91-5-67. 

ДОМ, 3-уровневый, на ул. II-Западная, 

60% готовности. Тел. 8-029-329-15-

67, 5-52-04.

ДОМ, в р-не Лобазовки, пл. 60 м2, 20 

соток земли, отопление печное. Тел. 

4-75-61, 5-38-58, 8-029-391-85-04.

ДОМ, на ул. К. Маркса, 14, деревянный, 

11 соток земли. Тел. 8-029-124-62-41.

ДОМ, на ул. Юбилейной, 48, общ. пл. 

36,0 м2, жил. пл. 29,6 м2, на земельном 

участке пл. 0,1200 га, дом 1-этаж-

ный, деревянный, обшит вагонкой, 

газ природный, вода подведена к 

дому, имеется холодная пристройка, 

погреб бутобетонный, сарай шлако-

бетонный, колодец, 16000 у.е. Тел. 

8-029-942-44-86, 8-029-265-71-98.

ДОМ в д. Русаково, Слонимского р-на, 

Жировичского с/с, деревянный. Тел. 

6-32-09, 8-044-764-97-26.

ДОМ, 6-комн., в центре города, 2-этаж-

ный, на берегу Щары, общ. пл. 189 

м2, жил. 143 м2, центральная кана-

лизация, вода, газ, 11 соток. Тел. 

8-029-657-89-37.

ДОМ, кирпичный, пер. Пушкина, 7а, 

возле военкомата, 9х10, со всеми 

удобствами, 1982 г.п., 6 соток, или 

обменяю на 2-комн. квартиру с до-

платой, в р-не Брестской, Тополевой, 

до 4-этажа. Тел. 8-029-884-31-29.

ДОМ, р-н Рыщицы, кирпичный, ком-

муникации, хоз. постройки. Тел. 

5-34-34, 8-029-976-41-52, 8-033-

654-39-86.

ДОМ, блочно-кирпичный, 100 м2, все 

коммуникации, хоз. постройки, или 

меняю на 2-комн. квартиру с допла-

той. Тел. 8-029-826-20-83. 

ДОМ, блочный, 7х9м, есть свет и ото-

пление, котел на твердом топливе, 

телефон, все коммуникации идут 

рядом, уч. 10 соток. Тел. 3-29-47, 

8-029-961-51-56, 8-029-944-66-64.

КОТТЕДЖ, 3-уровневый, общ. пл. 360 

м2, жил. 140 м2, есть искусственное 

озеро, хоз. постройки. Тел. 8-044-

778-81-97 (Ирина Васильевна)

1/2 часть дома, в центре города, общ. пл. 

49 м2, жил. 44 м2, канализация цент-

ральная, газ, водопровод, отопление 

печное, погреб, сарай. Тел. 5-28-35, 

8-033-688-21-85.

ПОЛДОМА, на ул. Огинского, 43, кв. 3, 

печное отопл., газ баллонный, хол. 

вода, местная канализация, пл. общ. 

59 м2, жил. 43 м2, цена договорная. 
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

693-47-19.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Ершова, 32, 

со спальней «Щара», кухня произ-

водство Чехия, или без мебели. Тел. 

8-029-334-45-47, 8-029-622-37-42.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Доватора, 2-й 

этаж 2-эт. дома, общ. пл. 80 м2, жил. 

50 м2, кухня 9 м2, кладовка, 40 000 у.е., 

или меняю на 2-комн. Тел. 3-92-98, 

8-029-945-44-90.

КВАРТИРУ 3-комн., на Брестской, 2-й 

этаж, общ. пл. 56 м2, жил. 36,6 м2, 

3 комнаты, цена при осмотре. Тел. 

8-044-776-76-48, 8-029-257-70-56.

КВАРТИРУ 3-комн., на ул. Карбышева, 

24,12, 3-й этаж, общ. пл. 62,2 м2, дом 

кирпичный. Тел. 8-029-905-24-04. 

КВАРТИРУ 4-комн, ул. Ершова, 1-й этаж, 

без ремонта, или обменяю на 2-комн. 

+ доплата. Тел. 8-029-881-19-61, 

8-029-280-42-69.

МАСЛО

ИП Абрамович Д.Г. УНП 590094201

АККУМУЛЯТОРЫ

Г. Слоним, ул. Советская,10, здание МУПК  тел. 8-029-648-86-18,8-01562-3-86-57.
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goodyear, dunlop, fulda, debica, 
sava, matador, yokohama, barum, 
nexen, wanli, kama, rosava

Пункт замены масел и технических жидкостей 
В НАЛИЧИИ 
масла Shell, Elf, Agip, Castrol, BP Visco, Ardeca, Lotos и др.
фильтра: Knecht, MAN, Filtron и др.
ПРИ ПОКУПКЕ МАСЛА И ФИЛЬТРА ЗАМЕНА БЕСПЛАТНО
ВНИМАНИЕ! Для постоянных клиентов действует акция
с 3-й замены масла — 5% скидка
с 5-й замены масла — 10% скидка
с 10-й замены масла — 15% скидка
Тел.  8-029-940-51-23 Vel 
Работника 8-044-577-29-74

тех
ос

мо
тр

АР
З

ул. Красноармейская, 73

ЧСУП "АтрисСервис" УНП 590844709

диагностика и 
ремонт подвески

РЕМОНТ ДВИГАТЕЛЕЙ, КОРОБОК ПЕРЕДАЧ, ПОДВЕСКИ, 
ЗАМЕНА РЕМНЕЙ ГРМ, КОМПЬЮТЕРНАЯ ДИАГНОСТИКА, 
ЗАПРАВКА, РЕМОНТ И ДИАГНОСТИКА КОНДИЦИОНЕРОВ
Тел.: 8-029-191- 47-13, 3-61-34 
г. Слоним. ул. Пеленицына, 7а (р-н Лобазовка)

УНП 590789373, ЧТУП "ЕршТрансСервис"

АВТОСЕРВИС

Б/У
ЗАПЧАСТИ
Доставка из Минска 1-2 дня

Слоним, ул. Шоссейная, 67Б

Тел.: 8-029-385-45-27 Vel.

766-13-30 МТС
ИП Таврель С.В., УНП 590319710

5Слова — цветы, дело — плод.
Аль Харизи

GS.BY
автостёкла

установка • ремонт •наличие

г. Слоним, ул. Багратиона, 5
6229967 

ежедневно с 8.00 до 17.00
выходной — воскресенье

ЧУП "Алекс Фокс Авто" УНП 590916280

МТС
Vel

Г. ВОЛКОВЫСК, 129-Й ОРЛОВСКОЙ ДИВИЗИИ, 42 (СКИДКИ)
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КВАРТИРУ 4-комн., это же и 1/2 часть 

дома, р-н новой детской поликли-

ники, баня, гараж, сарай, 3 сотки 

земли, или меняю, ваши варианты. 

Тел. 8-029-663-65-03. 

гараж, участок

ФУНДАМЕНТ под гараж, в кооперативе 

«Мечта Слоним», залитый, срочно. 

Тел. 8-033-310-21-36, 8-029-881-

69-77.

ГАРАЖ, к/п «Заозерный». Тел. 8-033-

622-70-49.

ГАРА Ж на ул. Кирова. Тел. 6-82-62, 

8-029-987-48-94.

ГАРАЖ в кооперативе «Звездный», смо-

тровая яма, подвал на весь гараж, 

пол деревянный. Тел. 6-13-16, 8-029-

976-46-01.

ГАРАЖ на ул. Пушкина, или сдам в арен-

ду. Тел. 8-029-306-78-58, 2-46-56.

ГАРАЖ, в кооперативе «Текстильщик», 

4х6, оштукатурен, свет, пол деревян-

ный, яма, подвал на весь гараж. Тел. 

8-029-675-65-23.

ГАРАЖ, в ГСК «Звёздный», под бус, 7х4 м, 

высота ворот 2,75х2,70, свет, яма смо-

тровая, поштукатурен, 4400 у.е. Тел. 

8-025-605-45-68, 8-029-334-22-28.

ГАРАЖ, в ГСК «Текстильщик», пр. Незави-

симости. Тел. 8-029-675-65-23.

УЧАСТОК под гараж, в «Звездном», в 

р-не Энка. Тел. 8-029-788-93-90.

УЧАСТОК, с домом под снос, в р-не 

вокзала, небольшой, есть свет, теле-

фон, колодец во дворе, коммуникации 

рядом. Тел. 8-044-491-17-63.

авто

БМВ, 2001 г.в., 2,5 Д, универсал, темно-

синий, пробег 370000 км, мульти-

руль, вебасто, серый салон, пол-

ностью обслуженный, чип-тюнинг 

двигателя, 200 л. с., один хозяин 

в РБ, 12100 у.е., торг уместен. Тел. 

8-044-718-89-19, 8-029-589-97-99.

АУДИ-А-4, 1998 г.в., 1,6 Б, пробег 295000 

км, в хорошем состоянии, 7100 у.е., 

торг. Тел. 8-029-311-75-37.

АУДИ-100, 1984 г.в., 1,8 Б, э/п, фаркоп, 

небольшие проблемы по кузову. Тел. 

6-34-54, 8-033-321-39-63, 8-029-

982-00-52.

АУДИ-100-С5, 97 г.в., 2,4 Б, седан, 5 

ст. КП, синюю, полный э/п, кож. сал., 
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